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ACTIONS SECTEURS LIEUX DATES RESPONSABLES 

 

BIO ASIA 

Stand d'information 
Biotechnologies 

Ta iwan,  

Ta ipei 

22-26 jui llet 

2020 

Catherine Collet 
32-2-421.85.08 

c.col let@awex.be  

 

VITAFOODS 
Sa lon vi rtuel 

Agroalimentaire 
Suisse,  
Genève 

7-11 septembre 
2020 

Eric Lejeune 
32-2-421.84.59 

e.lejeune@awex.be  

 

RIGA FOOD 
Stand d'information 

Agroalimentaire 
Lettonie,  

Riga  
9-12 septembre 

2020 

Caroline Goffinon 
32-2-421.85.24 

c.goffinon@awex.be 

 

China International Logistics Fair 

Stand de prospection + Mission e-
commerce 

Transport - 

Logistique - 
Ferroviaire 

Chine,  
Shenzhen 

Guangzhou ou 
Hong Kong 

23-25 septembre 

2020 

Muriel Darimont 

32-81-33.28.74 
m.darimont@awex.be  

 

SIAL Shanghai 
Stand d'information 

Agroalimentaire 
Chine,  

Shanghai 
28-30 septembre 

2020 

Diana Gennuso 
32-2-421.84.76 

d.gennuso@awex.be  

 

Saint-Nazaire Business Meeting 
(Salon et convention d’affaires) 

Stand d’information 

Biens d’équipement 
Sous -traitance 

industrielle 

France, Saint-
Nazaire 

1-2 octobre 2020 
Violaine Barthélemy 

32-2-421.86.87 

v.barthelemy@awex.be  

 
BIO JAPAN 

Stand collectif et séminaire 
Biotechnologies 

Japon,  
Yokohama 

14-16 octobre 
2020 

Catherine Collet 

32-2-421.85.08 
c.col let@awex.be  

 

Mission économique 
plurisectorielle 

Construction, Energie et Transports 
Multisectoriel 

Egypte,  
Le Ca ire 

10-14 octobre 
2020 

Katja Low 
32-2-421.85.41 

k.low@awex.be 

 

EXPO ANTAD 

Stand collectif 
Agroalimentaire 

Mexique,  

Guadalajara 

14-16 octobre 

2020 

Julie Pirotte 
32-2-421.86.67 

j.pi rotte@awex.be  

 

EUROPEAN ASSOCIATION of 
NUCLEAR MEDICINE (EANM) 

Stand de prospection 

Santé - Sciences du 
vivant 

Autriche,  
Vienne 

17-21 octobre 
2020 

Laurent Renson 
32-2-421.86.93 

l .renson@awex.be  

 
PHARMACY SHOW 

Stand d'information 
Santé - Sciences du 

vivant 
Royaume-Uni,  
Bi rmingham 

18-19 octobre 
2020 

Françoise Gondry 
32-2-421.86.88 

f.gondry@awex.be  

 
Mission Technologique Texas Multisectoriel 

USA,  
Col lege Station 

22-23 octobre 
2020 

Philippe Lachapelle 
32-2-421.86.79 

p.lachapelle@awex.be  

 
BIO-EUROPE FALL 

Salon vi rtuel 
Biotechnologies 

Al lemagne,  
Munich 

26-28 octobre 
2020 

Laurent Renson 

32-2-421.86.93 
l .renson@awex.be  

 

MEDLAB 
Stand collectif 

Santé - Sciences du 
vivant 

Thaïlande,  
Bangkok 

28-30 octobre 
2020 

Isabelle Pollet 
32-2-421.84.40 

i .pollet@awex.be  

 
Mission économique Multisectoriel 

Roumanie,  

Bucarest 

28-30 octobre 

2020 

Evgeniya Ulkina 
32-2-421.86.61 

e.ulkina@awex.be  
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KIKK FESTIVAL 

Tourisme – Loisirs - 

Culture 

Belgique,  

Namur 

4-6 novembre 

2020 

Laurent Renson 
32-2-421.86.93 

l .renson@awex.be 

 
FIERA CAVALLI 

Stand de prospection 

Agricul ture - 
Horticulture - 

Sylviculture - Elevage 

Ita lie,  
Vérone 

5-8 novembre 
2020 

Sarah Tabart 
32-2-421.83.27 

s .tabart@awex.be 

 

China International Import-Export 
Fair (CIIE) 

Stand d’information 

Multisectoriel 
Chine,  

Shanghai 
5-10 novembre 

2020 

Prescillia Tang 
32-472.80.35.88 

ptang@investinwallonia.be 

 
EXPOMIN 

Stand collectif 
Mecatech 

Chi l i,  
Santiago 

9-13 novembre 
2020 

Agnès Taminiau 
32-2-421.85.01 

a .taminiau@awex.be  

 

AFRICA COM  

Salon vi rtuel                                          
To be confirmed 

Numérique 
Afrique du Sud,  

Cape Town 
10-12 novembre 

2020 

Dominique Delattre 

32-2-421.84.93 
d.delattre@awex.be 

 
FOOD INGREDIENTS VIETNAM 

Stand information 
Agroalimentaire 

Vietnam,  
Ho Chi  Minh Ville 

11-13 novembre 
2020 

Diana Gennuso 
32-2-421.84.76 

d.gennuso@awex.be  

 
Mission économique Numérique 

Canada,  

Montréal 

16-20 novembre 

2020 

Guy-François Vanpaesschen 
32-2-421.87.45 

g.vanpaesschen@awex.be 

 

BE 4.0 Salon Industries du Futur 
Stand d’information 

Biens d’équipement  
Sous -traitance 

industrielle 

France, 
Mulhouse 

17-18 novembre 
2020 

Violaine Barthélemy 
32-2-421.86.87 

v.barthelemy@awex.be    

 

SMART CITY EXPO WORLD 
CONGRESS 

Salon vi rtuel 

Numérique 
Espagne,  

Barcelone 
17-18 novembre 

2020 

Caroline Mores 
32-2-421.84.07 

c.mores@awex.be  

 

MEDICA - COMPAMED                               
Stand collectif 

Santé - Sciences du 
vivant 

Al lemagne,  
Düsseldorf 

18-21 novembre 
2020 

Gisèle Marien 
32-2-421.87.09 

g.marien@awex.be  

 

Invitation d'acheteurs 
Environnement 

Environnement 
Europe,  

Wal lonie 
19-20 novembre 

2020 

Hae Ok Duchateau 

32-2-421.87.57 
ho.duchateau@awex.be  

 

BEAUTYWORLD 
Stand collectif 

Diététique - 
Cosmétiques 

Emirats Arabes 
Unis,  

Dubaï 

23-25 novembre 
2020 

Dominique Badot 
32-2-421.84.87 

d.badot@awex.be  

 

Mission économique 

multisectorielle 
Multisectoriel 

Turquie,  
Is tanbul  

Ankara 

23-27 novembre 

2020 

Evgeniya Ulkina 
32-2-421.86.61 

e.ulkina@awex.be  

 

African Utility Week - Power Gen 

Africa 
Stand de prospection 

Energie 
Afrique du Sud,  

Cape Town 
24-26 novembre 

2020 

Dominique Delattre 

32-2-421.84.93 
d.delattre@awex.be  

 
CPHI India 

Stand d’information 
Santé - Sciences du 

vivant 
Inde,  

New Delhi 
25-27 novembre 

2020 

Isabelle Pollet 
32-2-421.84.40 

i .pollet@awex.be 
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Salon International du Bâtiment 

Stand collectif 

Construction - 
Matériaux - 
Architecture 

Maroc,  

Casablanca 

25-29 novembre 

2020 

Evelyne Hagon 
32-2-421.84.96 

e.hagon@awex.be  

  
Mission économique 
Focus  Smart Ci ties 

Numérique 

Finlande - 

Norvège  
Helsinki 

Stavanger 

30 novembre au 
3 décembre 

2020 

Fabienne Plets 
32-2-421.84.48 

f.plets@awex.be  

 
Mission Technologique Multisectoriel 

Chine,  

Shenzhen 
Novembre 2020 

Marie-Alix Côme 
32-2-421.82.69 

m.come@awex.be 

 
Belgian Fashion Awards 

Mode - Design - 
Déco 

Belgique,  
Bruxel les  

Novembre 2020 

Laure Capitani 

32-2-421.84.42 
laure.capitani@wbdm.be  

 

Rencontres designers - entreprises 
internationales 

Mode - Design - 
Déco 

Belgique,  
Bruxel les 

Novembre 2020 
Giorgia Morero 
32-2-421.87.08 

giorgia.morero@wbdm.be 

 

Health Ingredients & Natural 
Ingredients  

Stand collectif 

Agroalimentaire 
Al lemagne,  
Francfort 

1-3 décembre 
2020 

Arlette Tanasijevitch 
32-2-421.84.56 

a .tanasijevitch@awex.be  

 
POLLUTEC 

Stand collectif 
Environnement 

France,  
Lyon 

1-4 décembre 
2020 

Marie-Anne Libert 

32-2-421.84.04 
ma.l ibert@awex.be  

 

PLMA 
Stand collectif 

Agroalimentaire 
Pays -Bas,  

Amsterdam 
2-3 décembre 

2020 

Maïté Ferreira de Crasto 
32-2-421.85.13 

m.ferreira@awex.be 

 

Aeromart 

Stand de prospection 

Aéronautique - 

Aérospatial 

France,  

Toulouse 

2-3 décembre 

2020 

Josiane Moureau 
32-2-421.84.19 

j.moureau@awex.be  

 

WEBSUMMIT 
Salon vi rtuel 

Numérique 
Portugal,  
Li sbonne 

2-4 décembre 
2020 

Caroline Mores 
32-2-421.84.07 

c.mores@awex.be 

 
GITEX  

Stand collectif 
Numérique 

Emirats Arabes 
Unis,  

Dubaï 

6-10 décembre 
2020 

Quentin Ladrière 
32-2-421.82.96 

q.ladriere@awex.be  

 

Mission économique 
multisectorielle 

Multisectoriel 
Pologne,  
Varsovie 

7-9 décembre 
2020 

Céline Curvers 
32-2-421.86.63 

c.curvers@awex.be  

 
SMART CITY EXPO CURITIBA 

Stand d'information  
Numérique 

Brés il,  
Curi tiba 

9-10 Décembre 
2020 

Sylvianne Vanbocquestal 

32-2-421.84.91 
s .vanbocquestal@awex.be  

 

American Association for Clinical 
Chemistry (AACC) 

Stand collectif 

Santé - Sciences du 
vivant 

USA,  
Chicago 

13-17 décembre 
2020 

Guy-François Vanpaesschen 
32-2-421.87.45 

g.vanpaesschen@awex.be  

 
FOOD TAIPEI 

Stand d'information 
Agroalimentaire 

Ta iwan,  

Ta ipei 

17-20 décembre 

2020 

Diana Gennuso 
32-2-421.84.76 

d.gennuso@awex.be  
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Mission économique Multisectoriel 

Vietnam,  
Hanoi 

Ho Chi  Minh Ville 
Décembre 2020 

Dimitri Duong 
32-81-33.28.78 

d.duong@awex.be  

 

Journées de contact 
Opération de relations publiques 

Multisectoriel 
Pakistan,  
Karachi 

Décembre 2020 
Marie-Anne Dantinne 

32-2-421.85.64 
m.dantinne@awex.be 

 
JUMBO 

Journées de contact 
Agroalimentaire 

Pays -Bas,  
Veghel 

2e semestre 
2020 

Eric Lejeune 
32-2-421.84.59 

e.lejeune@awex.be 

 

Séminaire relatif aux opportunités 
d’affaires offertes par l’UE 

Multisectoriel 
Belgique,  
Bruxel les 

2e semestre 
2020 

Patrick Heinrichs 
32-2-421.85.42 

p.heinrichs@awex.be  

 

Mission économique 
multisectorielle 

Multisectoriel 

RDC,  

Kinshasa, 
Lubumbashi 

2e semestre 
2020 

Marysol Michez 

32-2-421.84.47 
m.michez@awex.be  

 

Mission Banques de 
Développement 

Environnement et énergies 
renouvelables 

Multisectoriel Kiga li, Rwanda 
2e semestre 

2020 

Patrick Heinrichs 
32-2-421.85.42 

p.heinrichs@awex.be 

 

Mission plurisectorielle Tunisie 

Sciences de la vie, Biotech, 
Environnement et Numérique 

Multisectoriel 
Tunisie,  

Tunis 
2e semestre 2020 

Katja Low 

32-2-421.85.41 
k.low@awex.be  

  
Mission économique 

multisectorielle 
Multisectoriel 

Rwanda - 
Ethiopie,  

Kiga li - Addis 
Abeba 

2e semestre 2020 
Katja Low 

32-2-421.85.41 

k.low@awex.be 
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